关于常州市小学语文学科教研基地开放活动的通知
各区教研室：
经研究决定，于5月23日（星期三）上午，在天宁区局前街小学教育集团（局小校区）举行“常州市小学语文学科教研基地开放活动”。现将有关事项通知如下：

1．活动安排：
	时   间
	内   容
	活动地点

	8:20—9:00
	 一年级口语交际

《说说我的家》
	局小教育集团

（局小校区二号楼四楼阶梯教室）

	9：10—9：50
	六年级阅读教学

《广玉兰》第二课时

	10∶00—11∶20
	评课、基地汇报

2．参与人员：

市区小学语文教师代表。名额分配如下：
天宁、钟楼、新北、武进每区15人，戚区5人。

3．受场地限制，请各区严格控制参会人数，校内无法停车，请尽量安排公共交通工具。
常州市教育教研室

                                     2012-5-17